2015年第13期汽车维修技术质量管理从业资格考试综合成绩表

	姓名
	性别
	工作单位
	文化

程度
	工种
	学号
	实作
	A模块
	A补
	B模块
	B补
	D模块
	D补
	E模块
	E
补
	综合

	唐杨苍
	男
	顶众汽车维修服务有限公司
	大学
	技术质量管理（涂漆）
	201513001
	　
	93
	　
	85
	　
	　
	　
	　
	　
	还需学G模块

	张毅锋
	男
	云南盛泰解放卡车销售服务公司
	大专
	技术质量管理（钣金）
	201513002
	　
	91
	　
	85
	　
	　
	　
	　
	　
	还需学G模块

	赵云
	男
	昆明伟海国际贸易有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513003
	86
	94
	　
	87
	　
	　
	　
	100
	　
	合格

	肖德标
	男
	昆明鼎圣汽车维修有限责任公司
	大专
	技术质量管理（涂漆）
	201513004
	　
	95
	　
	93
	　
	　
	　
	　
	　
	还需学G模块

	代得虎
	女
	昆明云岭汽车服务有限公司
	大专
	技术质量管理（涂漆）
	201513005
	　
	70
	　
	92
	　
	　
	　
	　
	　
	补考A

	杨娥
	女
	东泰汽修
	大专
	技术质量管理（涂漆）
	201513006
	　
	91
	　
	80
	　
	　
	　
	　
	　
	还需学G模块

	李雪兵
	男
	云发汽车修理厂
	大学
	技术质量管理（涂漆）
	201513007
	　
	82
	　
	88
	　
	　
	　
	　
	　
	还需学G模块

	王宏峰
	男
	昆明新乾货运代理有限公司
	大学
	技术质量管理（涂漆）
	201513008
	　
	97
	　
	85
	　
	　
	　
	　
	　
	还需学G模块

	杨映祥
	男
	昆明振达汽车维修有限公司
	大学
	技术质量管理（电器）
	201513009
	80
	92
	　
	83
	　
	　
	　
	94
	　
	合格

	余成江
	男
	云南中升迎宾丰田
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513010
	82
	96
	　
	93
	　
	　
	　
	100
	　
	合格

	王宝伦
	男
	云南德博之星汽车销售服务公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513011
	40
	94
	　
	87
	　
	　
	　
	96
	　
	补考S

	裴伟超
	男
	云南庞大兴业汽车销售服务公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513012
	83
	86
	　
	81
	　
	　
	　
	95
	　
	合格

	马志勇
	男
	昆明鼎丰汽车维修服务有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513013
	85
	85
	　
	85
	　
	　
	　
	95
	　
	合格

	罗小波
	男
	云南奥昌汽车销售服务有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513014
	83
	88
	　
	91
	　
	　
	　
	96
	　
	合格

	庹昌毫
	男
	昆明太安汽修有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513015
	87
	87
	　
	91
	　
	　
	　
	84
	　
	合格

	郭家洪
	男
	云南健中冈商贸有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513016
	87
	97
	　
	92
	　
	　
	　
	97
	　
	合格

	段瑞恩
	男
	昆明开勇维修有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513017
	80
	72
	　
	84
	　
	　
	　
	90
	　
	补考A

	余显明
	男
	云南光华汽车销售服务有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513018
	89
	97
	　
	86
	　
	　
	　
	100
	　
	合格

	詹辉
	男
	成都力星公司昆明分公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513019
	80
	90
	　
	88
	　
	　
	　
	98
	　
	合格

	李志云
	男
	云南铂仁汽车服务有限公司
	大学
	技术质量管理（电器）
	201513020
	91
	92
	　
	88
	　
	　
	　
	89
	　
	合格

	付云
	男
	昆明宝德龙汽车维修服务公司
	大学
	技术质量管理（电器）
	201513021
	91
	88
	　
	92
	　
	　
	　
	97
	　
	合格

	董燕生
	男
	昆明鑫鸟汽车服务有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513022
	　
	　
	　
	83
	　
	　
	　
	　
	　
	合格

	孙伟
	男
	云南创通汽车经贸有限公司
	大学
	技术质量管理（电器）
	201513023
	90
	95
	　
	88
	　
	　
	　
	98
	　
	合格

	罗维列
	男
	昆明鸣宇汽车维修服务有限公司
	大学
	技术质量管理（电器）
	201513024
	缺考
	93
	　
	90
	　
	　
	　
	96
	　
	补S

	杨树芳
	男
	云南兴星机电贸易有限公司
	大学
	技术质量管理（电器）
	201513025
	89
	94
	　
	86
	　
	　
	　
	96
	　
	合格

	林加晏
	男
	云南云汽汽车维修服务有限公司
	大学
	技术质量管理（电器）
	201513026
	86
	94
	　
	90
	　
	　
	　
	100
	　
	合格

	杨春毅
	男
	中致远博威汽车销售服务公司
	大学
	技术质量管理（电器）
	201513027
	80
	92
	　
	88
	　
	　
	　
	95
	　
	合格

	李君
	男
	昆明万铃汽车销售服务有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513028
	87
	92
	　
	90
	　
	　
	　
	96
	　
	合格

	李元
	男
	昆明友煌汽车维修服务有限公司
	大学
	技术质量管理（电器）
	201513029
	80
	89
	　
	89
	　
	　
	　
	100
	　
	合格

	夏建伟
	男
	昆明利安汽车维修服务有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513030
	80
	66
	　
	66
	　
	　
	　
	80
	　
	补考A/B

	晋超
	男
	云南同瑞汽车销售服务有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513031
	缺考
	缺考
	　
	缺考
	　
	　
	　
	缺考
	　
	补考全科

	孙彦林
	男
	昆明亨通汽车修理厂
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513032
	80
	82
	　
	82
	　
	　
	　
	97
	　
	合格

	浦文章
	男
	合泰汽车销售服务有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513033
	87
	88
	　
	87
	　
	　
	　
	97
	　
	合格

	李永明
	男
	昆明康顺世捷汽车销售服务公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513034
	80
	94
	　
	86
	　
	　
	　
	95
	　
	合格

	刘正琼
	女
	昆明继洪汽修
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513035
	80
	97
	　
	86
	　
	　
	　
	99
	　
	合格

	陈岗
	男
	云南中机汽车贸易有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513036
	82
	88
	　
	82
	　
	　
	　
	95
	　
	合格

	赵葵
	男
	昆明稳通汽车服务有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513037
	81
	90
	　
	85
	　
	　
	　
	97
	　
	合格

	郭晋
	男
	云南众志成商贸有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513038
	88
	91
	　
	88
	　
	99
	　
	　
	　
	合格

	郭啟明
	男
	昆明杰轩汽车维修责任有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513039
	87
	97
	　
	90
	　
	84
	　
	　
	　
	合格

	李浒
	男
	云南驰泰汽车销售服务有限公司
	大学
	技术质量管理（机修）
	201513040
	83
	94
	　
	86
	　
	87
	　
	　
	　
	合格

	常藟
	男
	昆明万协汽车维修服务有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513041
	缺考
	81
	　
	87
	　
	82
	　
	　
	　
	补考S

	周友红
	男
	云南胜田汽车销售服务有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513042
	80
	83
	　
	84
	　
	86
	　
	　
	　
	合格

	董泽
	男
	云南保捷汽车维修服务有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513043
	83
	90
	　
	83
	　
	86
	　
	　
	　
	合格

	李建雄
	男
	昆明杰轩汽车维修服务有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513044
	84
	89
	　
	88
	　
	80
	　
	　
	　
	合格

	方渝程
	男
	昆明方友汽车维修服务有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513045
	81
	92
	　
	84
	　
	84
	　
	　
	　
	合格

	杨铭
	男
	云南碧海缘经贸有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513046
	86
	95
	　
	88
	　
	83
	　
	　
	　
	合格

	何涛
	男
	昆明驰源汽车服务有限公司
	大学
	技术质量管理（机修）
	201513047
	85
	95
	　
	89
	　
	86
	　
	　
	　
	合格

	华成
	男
	昆明品奥汽车维修厂
	大学
	技术质量管理（机修）
	201513048
	82
	95
	　
	87
	　
	83
	　
	　
	　
	合格

	邵元
	男
	昆明风行汽车维修有限公司
	大学
	技术质量管理（机修）
	201513049
	87
	95
	　
	87
	　
	87
	　
	　
	　
	合格

	刘永明
	男
	云南联庆汽车销售服务有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513050
	85
	95
	　
	86
	　
	88
	　
	　
	　
	合格

	苏富江
	男
	云南恺悌汽车贸易有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513051
	80
	61
	　
	88
	　
	82
	　
	　
	　
	补考A

	李明桦
	男
	昆明邮区中心局
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513052
	84
	95
	　
	87
	　
	82
	　
	　
	　
	合格

	施守琦
	男
	昆明通标汽车维修有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513053
	缺考
	缺考
	　
	缺考
	　
	缺考
	　
	　
	　
	补考全科

	黎杰
	男
	昆明公交集团第二综合修理厂
	大学
	技术质量管理（机修）
	201513054
	86
	93
	　
	89
	　
	93
	　
	　
	　
	合格

	张康
	男
	云南福驰汽车服务有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513055
	83
	81
	　
	87
	　
	87
	　
	　
	　
	合格

	张学忠
	男
	云南自由行程汽车服务有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513056
	81
	91
	　
	80
	　
	87
	　
	　
	　
	合格

	李国成
	男
	庞大丰雅丰田汽车销售服务公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513057
	缺考
	缺考
	　
	缺考
	　
	缺考
	　
	　
	　
	补考全科

	张伟
	男
	昆明同和汽车系列有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513058
	84
	95
	　
	84
	　
	67
	　
	　
	　
	补考D

	李红名
	男
	昆明滇莅柴油机配件有限公司
	大学
	技术质量管理（机修）
	201513059
	83
	95
	　
	89
	　
	86
	　
	　
	　
	合格

	周伟
	男
	云南金晨汽车服务有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513060
	91
	92
	　
	87
	　
	84
	　
	　
	　
	合格

	杨红
	女
	云南中升广福汽车销售服务公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513061
	92
	80
	　
	85
	　
	84
	　
	　
	　
	合格

	张勇
	男
	蓝天龙汽车修理厂
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513062
	81
	95
	　
	83
	　
	83
	　
	　
	　
	合格

	姜从卿
	男
	昆明万众汽车维修服务有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513063
	90
	缺考
	　
	57
	　
	90
	　
	　
	　
	补考A/B

	罗金丽
	男
	云南迪蒙汽车销售服务有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513064
	82
	95
	　
	88
	　
	88
	　
	　
	　
	合格

	周正华
	男
	云南谊和汽车经贸有限公司
	大学
	技术质量管理（机修）
	201513065
	81
	92
	　
	88
	　
	82
	　
	　
	　
	合格

	奠品
	男
	昆明荣驰腾汽车维修服务公司
	大学
	技术质量管理（机修）
	201513066
	81
	92
	　
	87
	　
	80
	　
	　
	　
	合格

	赵家毕
	男
	云南宸野汽车贸易有限公司
	大学
	技术质量管理（机修）
	201513067
	83
	84
	　
	80
	　
	84
	　
	　
	　
	合格

	刘士伟
	男
	云南联迪汽车贸易限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513068
	87
	88
	　
	88
	　
	83
	　
	　
	　
	合格

	杨跃
	男
	中升雷克萨斯汽车销售服务公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513069
	86
	92
	　
	88
	　
	82
	　
	　
	　
	合格

	刘永乐
	男
	云南中升丰田汽车销售服务公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513070
	85
	97
	　
	89
	　
	86
	　
	　
	　
	合格

	李猛
	男
	昆明迅驰汽车维修服务有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513071
	84
	缺考
	　
	缺考
	　
	80
	　
	　
	　
	补考A/B

	周昌兴
	男
	云南德众汽车销售服务有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513072
	缺考
	缺考
	　
	缺考
	　
	缺考
	　
	　
	　
	补考全科

	薛雷阳
	男
	昆明新志缘汽车服务有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513073
	81
	86
	　
	91
	　
	82
	　
	　
	　
	合格

	刘云朋
	男
	云南健中冈仁福汽车销售公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513074
	85
	90
	　
	91
	　
	84
	　
	　
	　
	合格

	余忠凯
	男
	诚源汽车修理厂
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513075
	80
	92
	　
	88
	　
	82
	　
	　
	　
	合格

	沈翔
	男
	昆明车辰汽车服务有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513076
	缺考
	缺考
	　
	缺考
	　
	缺考
	　
	　
	　
	补考全科

	邵映涛
	男
	云南中升华通汽车销售服务公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513077
	83
	98
	　
	93
	　
	90
	　
	　
	　
	合格

	孙忠
	男
	车星辰汽车修理厂
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513078
	85
	92
	　
	74
	　
	84
	　
	　
	　
	补考B

	李建明
	男
	昆明中升汇驰汽车销售服务公司
	大学
	技术质量管理（机修）
	201513079
	82
	91
	　
	88
	　
	82
	　
	　
	　
	合格

	何章会
	男
	云南车行天下商业运营管理公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513080
	84
	91
	　
	87
	　
	86
	　
	　
	　
	合格

	张忠录
	男
	昆明通谷汽车贸易有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513081
	87
	93
	　
	90
	　
	85
	　
	　
	　
	合格

	张忠生
	男
	昆明贵骏汽车销售有限公司
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513082
	87
	88
	　
	83
	　
	80
	　
	　
	　
	合格

	吕永林
	男
	昆明浩伟汽车销售服务有限公司
	高中
	技术质量管理（机修）
	201513083
	83
	92
	　
	84
	　
	82
	　
	　
	　
	合格

	杜所云
	男
	文豪汽修（只学习B模块）
	大专
	技术质量管理（钣金）
	201513084
	　
	　
	　
	82
	　
	　
	　
	　
	　
	合格

	王仕宜
	女
	日菱汽修（只学习B模块）
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513085
	81
	　
	　
	91
	　
	　
	　
	　
	　
	合格

	蒋晓涵
	女
	昆明建中冈陆风汽车销售公司1
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513086
	82
	87
	　
	90
	　
	84
	　
	　
	　
	合格

	缪红艳
	女
	昆明超航汽车维修服务有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513087
	83
	93
	　
	89
	　
	　
	　
	92
	　
	合格

	李赟
	男
	昆明豫众汽车服务有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513088
	82
	80
	　
	83
	　
	　
	　
	缺考
	　
	补考E

	张灿荣
	男
	云南宏华汽车销售服务有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513089
	90
	97
	　
	91
	　
	　
	　
	100
	　
	合格

	李勒干
	男
	云南赛康汽车销售有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513090
	81
	94
	　
	88
	　
	　
	　
	94
	　
	合格

	周登林
	男
	西山区
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513091
	90
	85
	　
	83
	　
	　
	　
	95
	　
	合格

	邓光旭
	男
	云南健中冈投资有限公司
	大专
	技术质量管理（电器）
	201513092
	80
	98
	　
	84
	　
	　
	　
	98
	　
	合格

	任军亮
	男
	昆明明星汽车电子技术有限公司
	大学
	技术质量管理（机修）
	201513093
	86
	　
	　
	82
	　
	71
	　
	　
	　
	补考D

	陈小辉
	男
	昆明理工先予洗车修理厂
	大学
	技术质量管理（机修）
	201513094
	85
	　
	　
	92
	　
	　
	　
	　
	　
	合格

	漆磊
	男
	车服侍汽车修理厂
	大专
	技术质量管理（机修）
	201513095
	86
	　
	　
	87
	　
	　
	　
	　
	　
	合格


如有疑问，请致电64178928查询。
